
UCHWAŁA NR XLII/457/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 12 ust. 4 i 5  i art 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywającym na 

terenie gminy Słubice może zostać udzielona  pomoc polegającą na zapewnieniu: 

1) czasowego miejsca pobytu, 

2) wyżywienia, 

3) środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, 

4) innych czynności niezbędnych do bieżacego funkcjonowania. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 udzielana jest ze środków budżetu gminy Słubice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683 i 684. 

Id: BE888B5C-ACAD-424B-9D83-D973435E2E53. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  
W dniu 12 marca 2022 r. została przyjęta ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, która otwiera możliwość udzielania pomocy 

jednostkom samorządu terytorialnego szczebla gminnego, w tym celu w związku z art. 12 tej 

ustawy proponuje się przyjąć uchwałę o zakresie tej pomocy. 

Id: BE888B5C-ACAD-424B-9D83-D973435E2E53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



